
Zarządzenie Nr 5/2023
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia  26.04.2023r.
 

zmieniające treść Załącznika Nr 6 do Regulaminu Pracy, wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 27/2020 z dnia 31.12.2020r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Miejskim Domu

Kultury w Zduńskiej Woli.

 Na podstawie  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeks pracy (Dz.  U. z 2020 r. poz.

1320),  oraz  na  podstawie  §  4  ust.  10  regulaminu  organizacyjnego  Miejskiego  Domu  Kultury  w

Zduń skiej Woli, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli z dnia

31 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej

Woli, Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w ż ycie z dniem podpisania.




	Zarządzenie Nr 5/2023 DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI
	Na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), oraz na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zarządzam, co następuje:
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

